tNDtcAÇÃO No 078/2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispoe o Regimento lnterno destacasa e depois de ou.vido seu Egregio Plenáiio solicita a V.Exa. que faça chegar aoExmo. senhor prefeito do Munióípó, o teor da seguinte rndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo as solicitaçÕes dos moradores dos Bairros de Alagoinhas Velha esanta Terezeinha, que são os Bairros ;;L -[áprtosos
da- ;àr;á cidade,solicitamos de v.Exa. que autorize a implantaçáo o" õnAS nos ,"teiiãos Bairros,já que os mesmos não têm unidades para atendimento da população, atendendo,inclusive, ao que está previsto no ppA e t-oo, càm á àxpansao de 03 ( três) novosCRAS em nosso Município.

Sala das sessÕes, em 30 de maio de 2023.

Àa'
Anderson'B"qràiro
Vereador autor.

Rua coronel philaderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2_3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas _ Bahia

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS